CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

Rua Vereador Olimpio de Barros, n.° 100 - Jardim Oreana - CEP 18550-000 - Boituva - SP
Telefax (15) 3363.9090 - E-MAIL: camara@camaraboituva.sp.gov.br - SITE: http://www.camaraboituva.sp.gov.br

REQUERIMENTO N° 014/2015 — (AAL)

PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que seja concedida dutorizagdo, para
participacdo no evento abaixo mencionado, bem como a realizacao de despesas,
comprometendo-se a apresentacgéo do relatério e comprovante de participagdo e os
devidos comprovantes das despesas.

Evento: Reunido no Gabinete do Deputado Estadual Milton Leite Filho, na Alesp —
' Assembléia Legislativa de Sdo Paulo, no préximo dia 24 de Junho de 2015 com,
~ saida as 8 horas.

Assunto: Assuntos de interesse de nosso municipio.

Acompanhante(s): Jesaias Eduardo Antunes Riélo, Gilmara Jardini Leite, Isabele
Jardini Leite e Elizete Galvao.

Termos em que,
Pede Deferimento.

£66900000 2251 ST0Z-MNI-CT BONLIDE HAEuHD

Camara Municipal de Boituva, 23 de Junho de 2015.
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DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em (/’3 /06/ A )/,a participagao do evento acima.

S
Valdivino Anté arcuss?(

Presidente da Camara
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RELATORIO DE VIAGEM E
COMPROVACAO DE DESPESAS PARA PRESETACAO DE CONTAS
REQUERIMENTO N° 014/2015

REQUERENTE: Adilson Aparecido Leite

Evento: Reuniao no Gabinete do Deputado Estadual Milton Leite Filho, na Alesp -
Assembléia Legislativa de Sao Paulo, no préximo dia 24 de Junho de 2015 com
saida as 8 horas.

Assunto: Assuntos de interesse de nosso municipio.

Acompanhante(s): Jesaias Eduardo Antunes Riélo, Gilmara Jardini Leite, Isabele
Jardini Leite e Elizete Galvao. -

COMPROVANTE DE GASTOS

TIPO DOC | N°DOC | FORNECEDOR ; ‘ VALOR

Cupom 46.907 Nova Beselga R$ 60,00
fiscal
28678 | Restaurante Ana Bela R$ 49,00
TOTAL AUTORIZADO R$ 109,00
ADIANTAMENTO R$ 150,00
DEVOLUCAO R$ 41,00
NS

Camara Municipal de Boituva, 25 de Junho de 2015

BOITUVA - CAPITAL DO PARAQUEDISMO



NOVA BESELGA LANCHES LTDA. - MEw

FONE: 3887-3131

PFC 10 Butantad
Rua Teixeira da Silva, 567 - Vila Mariana - Sdo Paulo - SP
Llnscriqao Estadual 111.251.933.111 CNPJ 54.428.297/0001-10

(N, FISCAL DE VENDAA CONSUMIDORMOD. 2 .. _/A £ G (] 7 W
Série "D-1" -{° Via - Branca -2° Vja.Jornal/(Fixa)

Nio vale como recibo
sobre os produtos vendidos, TOTALRS

0,
L % conforme Lei n°12.741 de 08/1 2/2012
LADE Gréfica Editora Ltda. - ME - R. Alencar Araripe, 831 - Sacoma - CNPJ 63.395.259/0001-77
CCM 2.856.7366 -|. Est. 115.350.467.110-50 Tis. de 50x2 vias - 45.001 447.500- 11/14-Aut. 564390869014
Para Novos Pedidos Fones: 3101-3684 / 3105-6699 / 3105-5491 / 3106-2308

/-EESTAURANTE ANA BELA LTDA. - EPP W
FONE: 3051-7096

LAV. BRIGADEIRO LUIS ANTONIO, 3797 - JD. PAULISTA - SAO PAULO - SP_)
CNPJ: 00.510.544/0001-01 Inscrigao Estadual 114.033.166.111

('NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR - Mod. 2 - SERIE D-q

12 Via Branca - 29 Via Amarela

Sao Paulo (;J-I/ 06-1 ZO( \/
Cpm. mut- Borrve®

N+ 28678

Nome:
End.:
LC.P.F. 0/ €39 . Y46/ /oool. 22 B
(()U'ANT. DISCRlMIN-ACAO DAS MERCADORIAS UF;QF:‘FE%O TOTAL W
ON_fefo v 79 o=
[
N3zo Vale Como Recibo TOTAL ( /283 )
0 ICMS SERA PAGO DEACORDO COM ALEI VIGENTE R$

GRAFICA ROMIER LTDA

“FONE : 2995-5159

CNPJ 01 .248.929/0001-05 - I. EST. 114.703.853.110 -ME

20 Taldes de 50x2 vias de 285

01 a 29500 - AIDF 576302785715 - 04/15




